
1 

 

1 

 

OBRAZAC 16 
 
Naručilac  OPŠTINA HERCEG NOVI  
Broj:   02-5-443-6/16-6 
Mjesto i datum: Herceg Novi, 17.08.2016.godine 
 

 
                   Na osnovu člana 105 stav 1  tačka 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list 
CG“, br. 42/11 i 57/14), u otvorenom  postupku javne nabavke za izbor  najpovoljnijeg 
ponuđača za  vršenje usluga zakupa  prostora za potrebe JU “Dnevni centar za djecu sa 
smetnjama u razvoju Herceg Novi“  na predlog  Komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda, 
obrazovane Rješenjem predsjednice Opštine broj 01-1-1529/16-1 od 12.07.2016.godine  
opštine Herceg Novi, odgovorno lice Naručioca donosi  

 

ODLUKU                                                                                                                                                                                              
o obustavljanju postupka javne nabavke 

 

 
                 Obustavlja se postupak javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji broj 02-5-443-
6/16  od 12.07.2016.godine u otvorenom  postupku javne nabavke za izbor  najpovoljnijeg 
ponuđača za  vršenje usluga zakupa  prostora za potrebe JU “Dnevni centar za djecu sa 
smetnjama u razvoju Herceg Novi“, jer nije pristigla nijedna ispravna ponuda.  

 
Obrazloženje 

 
 

                Opština Herceg Novi objavila je dana 12.07.2016.godine  Tendersku dokumentaciju 
br. 02-5-443-6/16 za izbor najpovoljnijeg ponuđača  za  vršenje usluga zakupa  prostora za 
potrebe JU “Dnevni centar za djecu sa smetnjama u razvoju Herceg Novi“. 
 
Na navedeni Poziv za javnu nabavku  pristigle su ponude sledećih ponudjača: 
 
1. Milojević Stevan-ponuda podnešena 4. 08.2016. godine u 8,03 h 
2. “Radpromet” d.o.o.- ponuda podnešena 4. 08.2016. godine u 8,04 h 
3. Mirjana Martinetti- ponuda podnešena 4. 08.2016. godine u 8,45 h 
 
                Uvidom u priloženu  dokumentaciju ponudjača utvrdjeno je da je dostavljena 
dokumentacija neispravna iz sledećih razloga: 
 
-  nijesu sačinjene u skladu sa uslovima utvrdjenim Tenderskom dokumentacijom; 
- uz koje nije dostavljena dokumentacija utvrdjena Tenderskom dokumentacijom; 
- koje ne sadrže dokaze utvrdjene Tenderskom dokumentacijom  



2 

 

2 

 

 
 pa su istima prosledjena Rješenja o odbijanju ponuda i to: 
 
1. Milojević Stevan-Rješenje o odbijanju ponude br. 02-5-443-6/16-5/1 od  
    04.08.2016.godine; 
2. Radpromet doo- Rješenje o odbijanju ponude br. 02-5-443-6/16-5/2 od  
    04.08.2016.godine; 
3. Mirjana Martinetti- Rješenje o odbijanju ponude br. 02-5-443-6/16-5/3 od    
    04.08.2016.godine; 
 
 
Imajući u vidu činjenicu da  na navedeni Poziv za javnu nabavku  nije pristigla nijedna 
ispravna ponuda,  doneseno je rješenje o obustavljanju postupka javne nabavke, u skladu sa 
čl.105 stav 1 tač.1. Zakona o javnim nabavkama (“Sl.listCG”, br.42/11 i 57/14). 
 
  
 

Uputstvo o pravnom sredstvu 
 
Ponuđač može izjaviti žalbu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontrolu 

postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ovog rješenja. 
Žalba se izjavljuje preko naručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljkom 

sa dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom.  
Žalbom se može pobijati: postupak prijema ponuda; postupak javnog otvaranja ponuda, 

sadržaj i način dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda; postupak pregleda, ocjene, 
upoređivanja i vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rješenja. 

Uz žalbu se dostavlja dokaz da je plaćena naknada za vođenje postupka po žalbi u 
iznosu od 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 8.000,00 eura, na žiro 
račun Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB 
Montenegro banke A.D. 

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na 
određenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke 
te / tih partije/a. 

 Instrukcije za plaćanje naknade za ponuđače iz inostranstva nalaze se na internet 
stranici Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki. 

Ukoliko se uz žalbu ne dostavi dokaz da je uplaćena naknada za vođenje postupka u 
propisanom iznosu žalba će biti odbačena kao neuredna.  
                                                                                                     

 
 

Ovlašćeno lice naručioca  
 

Predsjednica opštine 
Nataša Aćimović 

 
_____________________________ 
(svojeručni potpis ovlašćenog lica) 

                                                    M.P. 


